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Costa Rica
Landeskategorie ⋆⋆⋆ ab € 135

Saisonzeiten und Preise in € H H14000Z

Termine/Saison

01.05.-21.12.24 135

22.12.-23.12.24 135

02.01.-12.04.25 175

13.04.-19.04.25 195

20.04.-30.04.25 175

01.05.-21.12.25 145
Pro Person und Übernachtung im Doppelzimmer
Frühstück inklusive

Einzelzimmerpreis pro Nacht in €

EZ

01.05.-21.12.24 265

22.12.-23.12.24 270

02.01.-12.04.25 380

Lage
Das Hotel liegt an einer breiten, feinsandigen Bucht in der Nähe
des kleinen Ortszentrums von Tamarindo.

Zimmer
Die stilvoll eingerichteten Zimmer bieten Kabel-TV,
Minibar, Telefon, eine Mikrowelle sowie Kaffee- und
Teezubereitungsmöglichkeiten.

Hotel
Das Hotel verfügt über einen Wäscheservice sowie ein
Fitnesscenter, Tennisplatz und einen Pool. Ein Restaurant und
eine Hotelbar laden zum Entspannen und Genießen ein.

Optionale Leistungen T H14000Z14
Flughafentransfer ab/bis San José p.P. und Strecke
ab 1 Person € 45
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